Директору ДФИЦ РАН. А.К.Муртазаеву
гр. ___________________________________
                      (Ф.И.О. полностью)
 _____________________________________
Место работы, должность__________________ _____________________________________

Телефон ____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о допуске к сдаче кандидатских экзаменов

прошу Вас допустить меня к сдаче кандидатских экзаменов
специальность (направление подготовки) _________________________________
                                                                                                      по которой подготавливается диссертация
по дисциплинам:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Реферат по дисциплине:________________________________________________
_____________________________________________________________________
Оценен: _________________/_______________________/____________________
                                                    (подпись проверяющего)                              (Ф.И.О.)
Реферат по дисциплине:________________________________________________
_____________________________________________________________________
Оценен: _________________/_______________________/____________________
                                                    (подпись проверяющего)                              (Ф.И.О.)
Реферат по дисциплине:________________________________________________
_____________________________________________________________________
Оценен: _________________/_______________________/____________________
                                                    (подпись проверяющего)                              (Ф.И.О.)

 «____» ____________ 20____ г.                                     ____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                           Подпись